اما دولت خلافت راشد بر منهج نبوت که به زودی اقامه خواهد شد، با هیچ کسی در مورد ساختار جنگی و اسلحه هسته ای خود مذاکره نمی کند و دخالت هیچ کسی را نمی پذیرد، بلکه آنچه را که شریعت امر نموده است، انجام داده و برای هراس دشمن امکانات فراهم می کند.

**نویسنده: اسعد منصور**

**تاریخ: 24 صفر 1441 هـ.ق**

**برابر با 23 اکتوبر 2019م**

**مترجم: رامین بارز**